
 

 
  

 

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk 

Kommunerne Landsforening (KL) kl@kl.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Banedanmark hoeringer@bane.dk 

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk    

Nordjyllands Beredskab mail@nobr.dk 

Forsvarets Materielstyrelse/ejendomstjeneste fmi@mil.dk 

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk 

Kommissarius (Jylland og Øerne) 
post@kommissarius.dk 

komoe@komoe.dk 

Arriva Info@arriva.dk    

DSB dsbpost@dsb.dk  

Nordjyllands Trafikselskab info@NTmail.dk    

Trafikselskaber i Danmark mba@moviatrafik.dk   

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk   

Business Danmark jura@businessdanmark.dk  

Business Region North Denmark hhj@aalborg.dk 

Dansk arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk    

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk    

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Transport og Logistik (DTL) dtl@dtl.eu 

DI Transport transport@di.dk    

Erhverv Norddanmark info@erhvervnorddanmark.dk   

Fagligt Fælles Forbund – 3F 3f@3f.dk    

FH Nordjylland fh@fh-nordjylland.dk 

FOA foa@foa.dk    

Grundvandssamarbejde Aalborg 
mail@aalborgforsyning.dk 

pernille.jakobsen@aalborgforsyning.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk    

ITD itd@itd.dk    

Komiteen 3. Limfjordsforbindelse.nu ttm@rn.dk 

Landsorganisationen i Danmark (LO) dalo@da.dk    

Nibe Erhvervsråd gk@gkvind.dk 

Aalborg Fjordudvalg/Port of Aalborg ms@portofaalborg.com 

Aalborg Forsyning  
mail@aalborgforsyning.dk 

pernille.jakobsen@aalborgforsyning.dk 

9bevej Ejerlaug krasmussen868@gmail.com 

Bedsteforældrenes Klimaaktion ullabryanne@gmail.com 

mailto:mail@aalborgforsyning.dk
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Borgerbevægelsen mod en motorvej i Egholmlin-

jen borgerbevaegelsenaalborg@gmail.com 
Borgerbevægelsen.dk for en demokratisk  
motorvejsproces  kpkarinmette@gmail.com 

Brancheforeningen Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Campingbranchen info@campingbranchen.dk 

Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk    

Cyklistforbundet Aalborg Afd. mhwden444@hotmail.com 

Dall Villaby Grundejerforening formand@dallvillaby.dk 

Danmarks Frie Autocampere jj@dfac.dk 

Danmarks Naturfredningsforening DN@DN.dk   

Danmarks Naturfredningsforening Aalborg m.sloth.a@gmail.com 

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk 

Dansk Ledningsejerforum Jurateamet@danskenergi.dk 

Dansk ornitologisk forening dof@dof.dk 

Dansk ornitologisk forening Nordjylland peter@plk.dk 

Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk 

Dansk Vejforening dv@dv.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk    

Danske motorcyklister skovloekke@dmc-org.dk 

Den Grønne Studenterbevægelse Aalborg aalborg@dgsb.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Det Økologiske Råd info@rgo.dk 

Drastrup Beboerforening drastrupbeboerforening@gmail.com 

Egholms Venner egholm59@paradis.dk  

Energinet info@energinet.dk 

FDM hoering@fdm.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Foreningen af danske småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk 

Foreningen Den Bedste Vej toftnielsenjens@gmail.com 

Foreningen Fremtidens Aalborg hanshuttel@me.com 

Foreningen Søholt, Egholm thorndahl@klostermarken9.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Grundejerforeningen Færgemanns vej og Enge-

lunds vej gf_kef_sve@hotmail.com 

Hasseris Grundejerforening neergaard@hasseris.dk 

Haveselskabet Vesterkær formand@vesterkaeret.dk 

Kano og Kajakklubben Limfjorden henrikas@mail.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Landsbyrådet i Poulstrup jof@pleth.dk 

Landsforeningen af menighedsråd kontor@menighedsraad.dk 

Landsforeningen landsbyer i Danmark arkitektsteenkjaer@hotmail.com 

Livet med Handicap (LEV) lev@lev.dk 

NOAH-Trafik noahtrafik@noah.dk 

Nordjydsk Windsurfing Klub Pelikanen formand@nwk.dk 

Nørholm egnens samråd fmidtgaard62@gmail.com 
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Parcelhusejernes landsforening sekretariat@parcelhus.dk 

Rigsrevision info@rigsrevisionen.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik Kjeld.allan.larsen@gmail.com 

Rådet for Sikker trafik info@sikkertrafik.dk 

Samråd Syd paarmanndiana@mail.dk 

Skipper Samrådet paasch@mail.dk 

Trafikalt Folkeparti mail@trafikaltfolkeparti.dk 

Tænketanken Geohav data@geohav.dk 

Vestbyens Samråd  Lr@plankonsulenten.dk 

Aalborg Stiftsøvrighed kmaal@km.dk 

mailto:data@geohav.dk

